清輝学区コミュニティ協議会懇談会

日 時  平成１６年6月11日 金曜日

     午後７時～  ２時間程度

場 所  清輝コミュニティハウス ２F会議室

     皆様の参加をお待ちしています。

議 題  精霊送りについて

報 告  4月9日懇談会の報告

 小原町東部町内会の取組について、奈良木会長より説

明がありました。踊りと歌の集いを毎月第１木曜日の午

後7時からｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽで開いています。一人百円負担（茶

菓子代）でしています。また、町内会の人だけに限定し

ていないので良かったら参加をどうぞとのことです。

学区内ニュース

清輝学区連合町内会総会が4月24日にｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽで開催

されました。来賓に岡校長・小原教頭様をお迎えしてご

挨拶を頂きました。

役員改選があり連合町内会会長に岡村耕輔二日市町東

通町内会会長が満場一致で選出されました。

清輝学区体育協会が4月28日にｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽで開催されま

した。役員改選があり会長に岡村連合町内会長、

副会長に佐藤治彦様、内山久暉様、理事長に竹爪浩二様

が選出されました。また、本年度の新たな事業として清

輝小の体育館で毎週火曜日 19時～「ふれあいクラブ」

を開いています。軽ｽﾎﾟｰﾂ（卓球、ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ、ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝ）

皆様もどんどん参加して下さい。

清輝学区ｺﾐｭﾆﾃｨ協議会総会が5月25日にｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽで開

催されました。   出席者26名 委任状14名

清輝学区コミュニティ協議会役員改選がありました。

平成 16・17年度は下記の通りです。よろしくお願いし

ます。

会   長  岡村 耕輔  連合町内会会長

副 会 長  坂野 才蔵  民生委員会会長

〃    松多 佳枝  婦 人 会会長

〃    長曾我部邦彦  連合町内会副会長

事務 局長 中原 一郎  連合町内会副会長

会     計 青木 幸一  連合町内会監査

庶   務 芥田 孝至  小原町西部町内会会長

監   事 鳥山 克巳  連合町内会会計

〃     柴野 高志  連合町内会監査

常任 委員

 田島 明光  消防団団長

〃     内山 久暉  体育協会副会長

〃     竹爪 浩二  体育協会理事長

〃     山下金太郎  東交通安全対策協議会清輝支部長

〃     松多恵美子  婦人会

〃     黒田 康子  民生委員会

〃     藤野 俊一  紺屋会会長

〃     西村鹿三郎  岡町町内会会長

〃     吉田 克司  山科町町内会会長

〃     石 原 靖  清輝小学校PTA会長

〃     佐藤 治彦  コミュニティハウス管理者

コミュニティハウスの１５年度の使用状況は、延べ利用

回数１８７回、延べ利用人数２,６５３名でした。多く

の皆様のご利用有り難うございました。

現在１１団体が定期使用をしています。

前連合町内会会長 故 佐藤正信様ご仏前に感謝状を

６月１日午前１０時、佐藤宅に連合町内会役員が集合し、

岡村会長より奥様に感謝状及び金一封をお渡ししまし

た。その後ご仏前にお参りをさせて頂き、奥様と懇談を

しました。奥様も大変喜んで下さり、学区の皆様によろ

しくお伝え下さいとの事でした。

保育園が桑の葉情報募集中(蚕を飼っています)

清輝コミュニティハウス通信 ４号

発行責任者 中原 一郎